
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:46 A  TV Voerde S

I II III IV V VI Punkte
15 12 5 3 2 9

25

1
15
25

5
18

7
19

8
20

9
21

14
23 Auszeit

Ende
18:09 B  SG Kempen-W… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 15 1 13 6

17

╳

9
17

2
11

4
12

5
14

6
15

8
16

Auszeit

8:13
16:23

S
A
T
Z

2

Start
18:12 B  SG Kempen-W… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 15 1 13 6

23

1
14
23

2
15

5
17

6
18

7
19

11
21

Auszeit

7:11
19:21

Ende
18:39 A  TV Voerde R

I II III IV V VI Punkte
15 12 5 3 2 9

2520
11:10
13:14

╳

12
24

1
13
25

4
14

6
18

7
19

11
22

Auszeit

12:14
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:42 A  TV Voerde S

I II III IV V VI Punkte
15 11 5 3 2 9

22

1
12
21

2
14
22

6
16

7
17

10
19

11
20

Auszeit

1:3
22:24

Ende
19:05 B  SG Kempen-W… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 15 1 13 12

2510
18:17
23:21

╳

12
22

3
14
23

6
15
25

8
17

9
18

11
21 Auszeit

18:19

S
A
T
Z

4

Start
19:08 B  SG Kempen-W… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 15 1 13 12

1510
14:20

0
10

1
11

4
12

5
13

7
14

8
15

Auszeit

11:15
14:21

Ende
19:28 A  TV Voerde R

I II III IV V VI Punkte
15 12 5 3 2 9

2511
18:12

╳

10
25

2
12

4
17

5
19

7
20

8
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

B  SG Kempen-Wachtendonk vs. TV Voerde A
Spiel 36 09.12.2023 17:46 Uhr

Schulzentrum Rheinberg
47495 Rheinberg
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B  SG Kempen-W… 9/14
1 Drießen, Thomas X
6 Kaup, Daniel X
7 Reiners, Jan X

10 Thomas, Luca X
11 van Meegen, Wilfried X
12 Link, Luis X
13 Eckardt, Andreas X
15 Kretschmer, Stefan X
26 Megert, Waldemar X

B  Libero

26 Megert, Waldemar X

B  Offizielle

T Will, Manfred

C

A  TV Voerde 10/14
1 Ernst, Markus
2 Menzel, Frank X
3 Wojnowski, Robin X
5 Morys, Jaroslaw X
6 Stolte, Frank X
9 Overländer, Holger X

11 Langenfurth, Marc X
12 Surmund, Jörg X
15 Putzmann, Henning X
20 Blanck, Tim X
A  Libero
6 Stolte, Frank X
A  Offizielle
T Ernst, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Kempen-

W…
TV Voerde A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 23 25 1 0 0
2 0 0 23 2 27 25 1 2 2
1 2 1 25 3 23 22 0 0 2
2 1 0 15 4 20 25 1 1 0

5
7 3 1 80 93 97 3 3 4
Start: 17:46 Ende: 19:28 Dauer: 1:42

Sieger: TV Voerde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerard, Tobias 1 Rebentisch , Lutz
2 Schmidt , Martin 2 Stumpe , Steven

Schr. Kerstin , Simon
Assist. Stuers, Daniel
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