

Landesliga 4 Männer

Schiedsgericht

Gerard, Tobias

Schmidt , Martin

Männer

B SG Kempen-Wachtendonk vs. TV Voerde A

Spiel 36

09.12.2023 17:46 Uhr

Schulzentrum Rheinberg 47495 Rheinberg



				tart 7:46							Ende 18:09			B SG Kempen-W					Start 18:12		B SG Kempen-V		-W	s	Ende 18:39		A TV Voe		Voerd	е	R			
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte		
<u> </u>	Sta	artaufstellung		15	12	5	3	2	9		11	7	15	1	13	6		T	11	7	15	1	13	6		15	12	5	3	2	9			
Aufstellung		Spielernr.	↓							25							17	<u> </u>							23					20		25		
Aufs	uswechsel- spieler	Spielstand																Z												11:10				
																									1					13:14				
		1. 5. 2. 6.	1	1	5	7	8	9	14	Auszeit	X 9	2 11	4	5	6	8	Auszeit	2	1 14	2	5	6	7	11	Auszeit	X ₂	1	4	6	7	11 22	Auszeit		
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	+	15 25	18	19	20	21	23		9 17)	11	12	14	15	16	8:13	_	23 23	15	17	18	19	21	7:11	12 24	13 25	14	18	19	22	12:14		
		4. 8.		9							•••						16:23								19:21							14:17		
			tart						S Ende 19:05			B SG Kempen-W.			R	C	S Start 19:08		(B) SG Kempen-		-w	w s		Ende		(A) TV Voerde		P	e R					
	A	ufschlagfolge	S	18	3:42						19):05 	III	IV	V	VI	Punkte	_	19	:08						_	:28							
	Sta	artaufstellung	A	15	11	III	IV	V 2	VI	Punkte	11	7	15	1	13	12	Pulikte	Α	11	II 7	111	IV 1	12	VI	Punkte		12	III	IV	V		Punkte		
Dun —		Spielernr.	T	15	11	5	3	2	9	22		'	13		(10)	12	25	T	11	1	15	1	13	12	15	15	12	5	3	2	9	25		
Aufstellung	uswechsel-		7					1					1		\sim	,	25	7			1		10		12				11			25		
Aŭ	spieler	Spielstand	_					1					1		18:17 23:21	1		_			1		14:20	1	1				18:12					
		1. 5.	1_	1	2	6	7	10	11		Y	3	6	8				_	0	1	И	5	7	Ω		Y	2	И	5	7	ρ			
	Aufschlag-	2. 6.	3	12	14	16	17	19	11 20	Auszeit	12	3 14 23	6 15 25	17	18	11 21	Auszeit	4	10	11	1 2	5 13	14	<u>(15</u>	Auszeit	1 0	2 12	1 7	19	, 20	8 24	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22					1:3 22:24	22	23	25)				18:19								11:15 14:21	25)								
Aufstellung		ufschlagfolge artaufstellung Spielernr.	SAT	I	II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I											ı	I II III IV V VI Punkte						1 [6 F 7 (1 Drießen, Thomas X 2 © 6 Kaup, Daniel X 2 © 7 © Reiners, Jan X 5 M					Ernst © Me Wojn	rnst, Markus Menzel, Frank Ojnowski, Robin Xorys, Jaroslaw X			
Aufs	spieler	Spielstand	_																							/an Me				X 6		e, Frank		Х
		1 5	_																							ink, Lu				X 9		länder, F		Х
	A	3. 7.	5																							Eckardt, Andreas				^ 13 C···		enfurth, Marc lund, Jörg		X
	Aufschlag- runden																									Kretsch				^ 15				X
		4. 8.																								26 Megert, Waldemar X 15 Putzmann, Hen 20 Blanck, Tim						Jilling	X	
	S:	nktionen								R	omor	kunaa	n						Ergebnisse						BLibero						A Libero			
Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand										© 00 Karana						26 N	26 Megert, Waldemar X								X									
-														W TV Voerde						(B) (Offizielle							
														A W G P Satz Dauer P G W A							T Will Manfred T Fro						st, Markus							
																			2 0 1 2 2 1 7 3		4 5 Ende	23 27 23 20 20 93 2: 19:28	25 22 25 97	er: 1:4	2 2 0	,			<u>l</u>	<u> </u>		,		

1 Rebentisch , Lutz
2 Stumpe , Steven
Schr. Kerstin , Simon
Assist. Stuers, Daniel

Linienrichter

Dokument erstellt: 09.12.2023 19:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP